
Id: 5B8E93E7-9F35-4343-875E-56B1110B3010. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 170/2021 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie ksiąg ewidencji uczniów w Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach od 1.09.2021 roku wyłącznie w formie elektronicznej. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) 

oraz § 7a ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 25 sierpnia 2017r. w sprawie 

sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 

działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. z 2017r. poz. 1646 oraz 

2019r. poz. 1664), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie ksiąg ewidencji uczniów w Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach od 1.09.2021 roku wyłącznie w formie elektronicznej. 

2. Zgoda dotyczy prowadzenia ksiąg, o których mowa w §3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 25 sierpnia 2017r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, 

szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów 

tej dokumentacji (Dz.U. z 2017r. poz. 1646 oraz 2019r. poz. 1664). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Jana Pawła 

II w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 

 


